

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 99008070

Data publicarii 19.06.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.105,53 RON - 1.105,53 RON

Descriere: 1 BETON PREDOZAT UNIVERSAL USCAT BAUMIT C 16-20 INTERIOR-EXTERIOR 25 KG-SAC\5945752003280 BUC 2,00 14,61 29,23 2 81X60X102 PAPUC REAZEM 103315000\5949004604027 BUC 4,00 28,49 113,95 3 70X70X56X2.5 VINCLU DE INBINARE103931000 \5949004602801 BUC 4,00 3,53 14,12 4 SINDRILA GUTTATEC SOLZI ROSU 3MP-PAC \4003412077932 BUC 2,00 73,95 147,90 5 SCANDURA RINDELUITA A 98X4000X20MM\2000000236100 BUC 7,00 19,75 138,24 6 SURUB DIN7504 K REDUS 4.8X29 ZN \2800000017774 BUC 20,00 0,21 4,20 7 SUR LEMN AF 4 X 50 ZN GB\WT \2000000317854 BUC 70,00 0,08 5,88 8 5PINZE T 101 B /CLEAN FOR WOOD\3165140006781 BUC 1,00 27,65 27,65 9 DULAP RINDELUIT 92X4000X45MM\2000000403069 BUC 3,00 48,74 146,22 10 DULAP RINDELUIT B 78X2000X45MM\2000000268323 \5945839003240 BUC 10,00 17,23 172,27 11 PACHET CUIE SINDRILA 3X20 0.5KG \2000000466408 BUC 1,00 7,56 7,56 12 POLICARBONAT KADRA CELULAR PREMIUM TRANSPARENT 4 PERETI 10MM (3X2.1) \2000000233468 BUC 1,00 298,32 298,32 mai putin